
 
 

 
All’Albo 

Al Sito Web 

www.iccastellabate.edu.it 

Atti 

 
 

 OGGETTO: Graduatorie di circolo e d’istituto del personale A.T.A.  

                      Pubblicazione graduatorie di circolo e di istituto di prima fascia definitive.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Circolare Ufficio X -Ambito Territoriale di Salerno Prot. n. 0018523 - del 18/08/2023 

avente per oggetto: Pubblicazione graduatorie di circolo e di istituto di prima e seconda fascia 

del personale A.T.A. delle istituzioni scolastiche di Salerno e provincia;  

 

Accertato che questa istituzione scolastica ha acquisito, in via telematica, le graduatorie di I, 

definitive di circolo e d’istituto relative al personale A.T.A.;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data 21/08/2023 all’Albo e al Sito web di questa Istituzione scolastica, 

delle Graduatorie definitive di circolo e d’Istituto di prima fascia del personale A.T.A.  

 

Si comunica che alla data odierna la piattaforma SIDI non consente di scaricare le Graduatorie 

definitive di circolo e d’Istituto di seconda fascia, pertanto la loro pubblicazione avverrà 

appena saranno disponibili. 

 

Per effetto della legge sulla privacy le graduatorie non contengono alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. Agli stessi dati gli interessati o 

controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge 

sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 

 

         Il Dirigente scolastico 
                   Prof.ssa Gina Amoriello 

(firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 

stampa,ai sensi Art. 3, c. 2, D.lvo 12/02/93 n. 39) 
         

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. MARIA DI CASTELLABATE - C.F. 90021820650 C.M. SAIC8A0002 - AD85006 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003393/U del 21/08/2023 12:34

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


